
CalentitosCAFÉS & TÉS
Solo (Espresso)   2,9 €

Doppelter Espresso   3,5 €

Cortado (Espresso macchiato)   3,9 €

Café con Leche (Milchkaffee)   4,5 €

Latte Macchiatto   4,2 €

Americano   3,9 €

Cappucino   4,2 €

Bombón (mit Kondensmilch)   3,9 €

Carajillo (mit Likör)   4,5 €

Colacao (Heißeschokolade)   4,5 €

Tee (versch. Sorten)   3,8 €

*Entkoffeiniert auch verfügbar

SäfteZUMOS
Maracuja-Nektar, Rhabarber, Apfel, Orange 3,5 €

0,2

4,9 €

0,4

Café & Kuchen nach Wahl   Täglich verfügbar bis 18:00

NACHMITTAGS PERFECTO! 
  6,90 €

LimonadenLIMONADASHausgemacht und Frisch

Maracuja-Minze / Rote Beeren-Minze / 

Pfirsich-Rosmarin / Basilikum-Limette

5,5 €0,4

*Auch als Schorle

*Bei Fragen zu Allergenen und Zusatzstoffen können Sie sich an unser Personal wenden

Auch möglich:
Geschlossene Gesellschaften

Catering - Reservierungen
Take away

www.muchosmas.eu
@muchosmasbar
Online shop: masproductos.eu

VINOS, CERVEZAS, SANGRÍA,
REFRESCOS Y CAFÉS



CidersSIDRAS
Apfelweine aus Galicien

11 €

11 €

12 €

10 €

10 €

7,5 €

7,5 €

8 €

7 €

7 €

25 €

25 €

27 €

23 €

23 €

FrescasSANGRÍAS
0,5

“La Clásica” de Tinto
Mit Rotwein, Triple Sec, Orange und Obst

“La Ibiza”
Auf Sekt-Basis, Triple Sec, Zitrone & Beeren

Agua de Valencia
Auf Sekt Basis, Orangen, Triple Sec & Gin 

Tinto de Verano
Frischer Rotwein-Limo Cocktail

Kalimotxo
Frischer Rotwein-Cola Cocktail aus Baskenland

ROTWEIN

Más Vino Tinto

D.O. Rioja Crianza

D.O. Rioja Reserva

WEISSWEIN

Más Vino Blanco

D.O. Rueda Verdejo Blanco

D.O. Albariño Martin Codax

ROSÉ

Más Vino Rosado

CAVA D.O - SCHAUMWEIN

Jaume Serra

Marrugat Brut Reserva Imperial

6,9 €

7,5 €

0,2

6,9 €

8 €

6,9 €

7,5 €

21 €

26 €

28 €

0,75

21 €

26 €

28 €

21 €

28 €

WeineVINOS Mehr tolle Weinein der Bestell-App

5,5 €

5,5 €

7,5 €

CUBOS

6 “Tercios” Estrella Galicia 0,33

10 “Quintos” Estrella Galicia 0,2

6 Estrella Galicia 1906 Reserva

ProBIER Cubo
Estrella, 1906, Red Vintage je. 2 Stück

Eimer, Eis &
Bierflaschen 22 €

22 €

25 €

24 €

Soft DrinksREFRESCOS
Agua con (mit) o sin (ohne) gas 0,25   3 € / 0,75   6,5 €

Coca-Cola 0,33   4,2 €

Coca-Cola Zero 0,33   4,2 €

Fanta (Orange oder Zitrone) 0,33   4,2 €

Sprite 0,33   4,2 €

Mezzo-Mix 0,33   4,2 €

Red Bull 0,25   4,5 €

Schweppes Tonic 0,2   3,2 €

Ginger Ale 0,2   3,5 €

TH Ginger Beer 0,2  3,5 €

¡VIVA EL VINO!   24,90 €

Flasche Más Vino nach Wahl, Tapa Manchegokäse
& Más Olivas Picón

¡SANGRÍA SÍ SÍ!

1,5L Krug nach Wahl, Más Olivas Picón & Brot
Variation mit Alioli   28,90 €

¡QUINTOS Y TAPEO!

24,90 €

Eimer mit 10 “Quintos” Estrella Galicia, Más Olivas 
Picón & Patatas (Frittierte Kartoffeln) nach Wahl

Süß / Trocken / Birne / Erdbeere 5,9 €0,33

WermutVERMUTS
Yzaguirre Rojo 8 cl

Yzaguirre Blanco 8 cl

Más Vermut Cocktail mit Gingerbeer & Limettensaft

VOM FASS

Estrella Galicia

Warsteiner

FLASCHE

Estrella Galicia “Quinto” 0,2   2,5 €

Estrella Galicia “Tercio” 0,33   3,9 €

Estrella 1906 Reserva 0,33   4,5 €

1906 Red Vintage 0,33   4,5 €

Estrella 0,0% Alkoholfrei 0,33   3,9 €

König Ludwig Weißbier 0,5   5,5 €

König Ludwig Alkoholfrei 0,5   5,5 €

5,9 €

4,9 €3,9 €

3,9 €

0,50,4

0,3

0,3

18 €

17 €

1,5

1,5

BiereCERVEZAS


